Feuille des performances

09.07.2021

Sous toutes réserves

Nohl NIONA-VRAY

Date de naissance 18.01.2017 Signe
Pourcentages sanguins pur sang
Marqueur génétique
Propriétaire 3571066 Markus von Kanel, Schabenlehn 612, 3454 Sumiswald
Eleveur Import, IN-- -
Mr Chassity GOLD CHIP AA A1A2 Braedale GOLDWYN CDC AB A1A2
US 140145553.6 04.09.2009 CA 10705608.4 03.01.2000
+789 +12 -1 Regancrest S CHASSITY
B% 99 ISET 1144 -0.23 -0.31 US 62496899.1 13.12.2005
HIONA-VRAY Maple-Downs-I G W ATWOOD AB A1A2
FR 4429822218.1 14.08.2012 CA 8956379.2 24.02.2007
L2 2.L VG888 CORSE-VRAY AB A1A2
2L 8'902 3.86 3.32 FR 4429822065.1 04.09.2007
CH
Date B% lait Lait kg MG kg Mat. Prot.kg | Prot.% | B% pers. Pers. B% | Cell.
06.04.2021 57 +566 +7 -0.18 +8 -0.12 71 100 50 105
Lactation standard
Date vél. Age Vél. Clot. | Jours Lait kg MG % | MG kg | Prot.% | Protkg| Z/R Pers.
20.03.2019 2.02 1 305 6479 3.52 228 3.09 200 1/4 71
10.04.2020 3.03 2 305 9317 3.47 323 3.05 284 1/4 78
12.05.2021 4.04 3 1/4
2L 7898 3.49 276 3.06 242 75
Les données de lact. en italique sont les productions estimées en 305 jours.
1: anormale (AN), 2: naissance précoce, 3: interruption, 4: ringage TE, 6: avorté
Date de No | Lait & Lait = Mat. | Prot. Cell. | Urée @ MC | MT | Morphologie
controle écﬁgnt Jl;%r ar.% % 1(3]-?'0/ mg/dl Date e
30.05.2021 | 1 | 189 |39.8 | 3.19 | 2.83| 714 27 | AT4 01.07.2021 3
05.07.2021 | 2 | 222 | 416 | 273 | 282 5 25 | AT4 E(Morprologis
Label
Courbe de la lactation TP
Type
40 ] Croupe
Membres
30 4 — Pis
3 Hauteur a la croupe
e 20 1 | Haut. rel. avant-main
S Largeur de poitrine
Profondeur
10 T B Reins
Angularité
0 Position ischions
1 2 Largeur ischions

No d'échantillon

Derniéres inséminations / ET (max.2)

Codes d'insémination 1:inséminée 2:saillie 5:transfert embryonnaire /

*non observé

Qualité d‘ossature
Angle du jarret
Angle du pied
Talon

Aplombs post.
Mobilité

Attache avant-pis
Attache arr. hauteur
Attache arr. largeur
Ligament
Profondeur du pis
Texture

Longueur trayons ant.
Impl. trayons avant

Impl. trayons arr.

B%
33

Jours
325
322

71
324

718

Méth.
L

ITP morphologie

CH
125
116
107
117
123
120
105
104
109
120
131
106
110
113

90
103

98
108
119
113
110
118
121
118
121
109
108
107

SWISS
herdbook

FR 4429827075.5 @

Code racique

Pourcentage SF

Shoremar JAMES A1A1

Braedale Baler TWINE

Picston SHOTTLE H5C AE A1A2
Regancrest CINDERELLA

Braedale GOLDWYN CDC AB A1A2
Md-Delight Durham ATLEE
Erbacres DAMION BB A2A2
NAPLES-VRAY

HO
SF 0%

Aptitude a la traite

FRT ISET IPL IFF Date IAP% DMM
94 1091 103 95
Lactation totale Code
Lait kg MG % MG kg | Prot.% Protkg MC MT Lact
6771 3.53 239 3.10 210 AT4
9707 3.49 339 3.06 297 AT4
2889 2.94 85 2.84 82 AT4
8239 3.51 289 3.08 254
Performance de vie kg de lait/ jour de
19367 3.42 663 3.04 589 11.8
Format Bassin Membres Pis Trayons Total
VG 87 VG 87 VG 86 G+ 84 VG 85
B% ITP: 40 Publication le: 06.04.2021
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| ]
basse | ] haute
étroite ] large
peu ] beaucoup
faibles ] forts
peu ] beaucoup
relevé ] rabattu
étroits ] larges
grossiére ] plate
droit | trés coudé
fermé ] ouvert
peu [ | beaucoup
jarrets s. ] corrects
mauvaise ] idéale
lache ] solide
basse ] haute
étroite ] large
absent ] marqué
bas ] haut
mauvaise ] bonne
courts ] longs
large ] étroite
large ] étroite
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